
REGIONE PIEMONTE BU41 12/10/2017 

 
Comune di Vercelli  
Avviso di aggiudicazione di appalto: Affidamento in appalto della gestione del servizio 
educativo ed ausiliario dei nidi d’infanzia della città di Vercelli – Anni Educativi 2017/2020 - 
CIG 7085515FEF 
 
 
Sezione I amministrazione aggiudicatrice  
I.1) Stazione appaltante: Comune di Vercelli - Settore Cultura, Istruzione, Manifestazioni, 
Comunicazione, Servizi per i Giovani e Piano Strategico, Piazza Municipio n. 5. 
 
Sezione II oggetto dell’appalto  
II.1.1) Oggetto: Affidamento in appalto della gestione del servizio educativo ed ausiliario dei nidi 
d’infanzia della città di Vercelli – Anni Educativi 2017/2020 - CIG 7085515FEF. 
 
Sezione IV Procedura IV.1.1) Procedura: aperta. IV.3.2) Bando di gara pubblicato su GURI V Serie 
Speciale n. 64 del 07/06/2017.  
 
SEZIONE V Aggiudicazione V.1) Data aggiudicazione: 31/08/2017. V.2) Offerte ricevute: 04. V.3) 
Aggiudicatari: A.T.I. ARGENTO VIVO S.C.S. - Correggio (RE) e PROGETTO DONNA PIÙ 
S.C.S., - Biella. V.4) Prezzo di aggiudicazione: € 1.873.980,90 + IVA. 
 

Il direttore del settore 
Berruto Luciana 


